
Beskæftigelsessagsbehandler – Team Beskæftigelse v. Faaborg-
Midtfyn Kommune

Kære kommende kollega - vil du være med til at bidrage til indsatsen for
aktivitetsparate borgere langt fra arbejdsmarkedet og samtidig være en nøglespiller i
en organisation, der arbejder med tillid, faglighed og udvikling?

Så er det dig, der kan gøre en forskel sammen med os i Team Beskæftigelse.
 
Om stillingen

Som beskæftigelsessagsbehandler får du en central rolle i at sikre kvalitet,
sammenhæng og udvikling i indsatsen for borgere på kanten af arbejdsmarkedet. Du
bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde og faglig sparring er i højsædet.
Stillingen indebærer tillige en høj grad af skriftligt arbejde og forberedelse af sager til
rehabiliteringsteamet.
 
Dine opgaver

Du skal blandt andet:

Afholde jobrettede samtaler med borgere●

Afklare og udvikle borgerens ressourcer med fokus på at bringe dem tættere på

arbejdsmarkedet

●

Koordinere indsatsen med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Bidrage til faglig sparring og udvikling i teamet●

Dokumentere og følge op på borgerens forløb●

Vi søger dig, der...

Har lyst til at arbejde med mennesker og har en stærk faglig profil. Du:

Har en relevant socialfaglig uddannelse – som f.eks. socialrådgiver eller

socialformidler

●

Har erfaring med beskæftigelsesområdet og sagsbehandling●

Kan skabe relationer, der gør en forskel og samarbejde på tværs●

Arbejder struktureret og har blik for både detaljer og helhed●

Trives med ansvar og kan tage initiativ●

Om os

Team Beskæftigelse er en del af området Arbejdsmarked, og vi arbejder målrettet med
at støtte borgere i at komme tættere på arbejdsmarkedet. Vi har en kultur præget af
tillid, medledelse og høj faglighed, og du bliver en del af et team, hvor arbejdsglæde og
udvikling går hånd i hånd.
Vi er et team, der prioriterer tilgængelighed, fremmøde og har en høj grad af
fleksibilitet. I Arbejdsmarked er vi også optagede af at opfylde virksomhedernes behov
for kvalificeret arbejdskraft samt af at videreudvikle det gode møde med vores borgere
og virksomheder.
 
Vi tilbyder

Et selvstændigt og meningsfuldt job med engagerede kolleger●

Et fagligt stærkt og støttende team●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og arbejdsglæde●

Fleksible pladser og mulighed for hjemmearbejde●

Praktiske oplysninger

Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst●

Fastansættelse på fuld tid med tiltrædelse den 1. marts 2026●
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Arbejdssted er Lindevej 5, 5750 Ringe●

Du har kørekort til personbil (kategori B)●

Ansøgningsfrist
Torsdag den 8. januar 2026 kl. 23.59. Ansættelsessamtaler afholdes onsdag den 14.
januar 2026.
Har du spørgsmål? Kontakt:

Teamleder Mette Nystrup tlf. 7253 1075●

Beskæftigelsessagsbehandler Anett Jordan Kroman tlf. 7253 4913●

Send ansøgning online

Du sender din ansøgning, CV og relevante bilag via vores rekrutteringssystem.

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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